
Вработени во општина Пробиштип 2026 година 

 

 Презиме и име Назив на работно место 

со звање 

Родова 

опреде

лба 

Родов

а 

опреде

лба 

Службен 
телефон 

 
 
 

Службен мејл 
 
 
 

1.  Јованка Данева  Секретар  ж 072 253 135 jovankadaneva@probistip.gov.mk 

 Одделение за правни и 

општи работи 

     

2. Анкица Ѓеновска Советник за правни работи и за 

јавни набавки 

 ж 078 497 081 agenovska@probistip.gov.mk 

3. Влатко Тонев Советник за информатичка 

технологија 

м  072 253 146 vtonev@probistip.gov.mk 

4. Мартин Младеновски Советник за организациска и 

административна подршка за 

седница на совет 

м  078 330 434 mladenovski@probi[tip.gov.mk 

5. Татјана Станковска Самостоен референт-Архивар  ж 072 204 801 tanja@probistip.gov.mk 

 Одделение за 

управување со човечки 

ресурси 

     

6. Бобан Стојмировски Соработник  за управување со 

човечки ресурси 

м  070 309 426 stojmirovski@probistip.gov.mk 

7. Драгана Јовчевска Виш соработник за организација 

на човечки ресурси 

 ж 077 625 162 dragana@probistip.gov.mk 



 Одделение за финански 

прашања  

     

8. Билјана Наневска Советник одговорен 

сметководител 

 ж 078 412 836 nanevska@probistip.gov.mk 

9. Драган Јовчевски Советник-администрирање на 

даноци на имот и комунални 

такси 

м  072 236 926 dragan@probistip.gov.mk 

10. Марина Јованова Советник за буџет и буџетска 

контрола 

 ж 071 884 054 jovanova@probistip.gov.mk 

11. Саше Манасиев Самостоен референт за такси и 

надоместоци 

м  070 452 440 manasiev@probistip.gov.mk 

12. Дамјан Неделковски Самостоен референт даноци на 

имот 

м  072 204 804 damjan_nedelkovski@live.com 

13. Татјана Јакимовска 

Гавриловски 

Помлад соработник за 

финансиски работи 

 ж 077 997 655 tatjana@probistip.gov.mk 

 Одделение за јавни 

дејности 

     

14. Радослав Илиевски Раководител на одд. за јавни 

дејности 

м  072 253 148 ilievski@probistip.gov.mk 

15. Анкица Кијајова Советник за социјлна заштита  ж 078 497 075 ankica@probistip.gov.mk 

16. Наташа Смилкова Советник за родова еднаквост и 

заштита на деца 

 ж 078 260 759 smilkova@probistip.gov.mk 

 Одделение за 

комунални работи 

     



патишта и улици 

17. Соња Сентовска Раководител на одделение за 

комунални работи 

 ж 070 354 927 sentovska@probistip.gov.mk 

18. Александар Јорданов Советник за улично 

осветлување 

м  072 253 137 aleksandar@probistip.gov.mk 

19. Ристе Атанасов Виш соработник за локални 

патишта и улици 

м  072 204 772 riste@probistip.gov.mk 

20. Стефанија Ивановска Советник за следење на проекти 

од областа на комуналната 

инфраструктура, ликални 

патишта и улици 

 ж 078 708 963 stefanija@probistip.gov.mk 

 Одделение за 

урбанизам 

     

21. Бранко Станојковски Раководител на одд. за 

урбанизам 

м  070 324 899 stanojkovski@probistip.gov.mk 

22. Јорданка Дукоска Советник за урбанизам, 

градежништво и издавање на 

одобренија за градење 

 ж 072 273 258 dukoska@probistip.gov.mk 

23. Александар 

Благојчевски 

Виш соработник за урбанистичко 

планска документација 

м  078 598 390 blagojcovski@gmail.com 

24. Снежана Максимова Самостоен референт за 

геодетско-геометарски работи 

 ж 072 253 139 smaksimova@probistip.gov.mk 

 Одделение за Поддршка 

на Градоначалник 

     



25. Марија Митева Раководител на одд.за 

поддршка на Градоначалник 

 ж 078 421 745 marija@probistip.gov.mk 

26. Валентина Ангеловска Советник за координација на 

активностите на 

Градоначалникот 

 ж 078 497 079 valentina@probistip.gov.mk 

27. Рената Саздова Советник за логистика и 

техничка поддршка на 

Градоначалник 

 ж 071 236 925 renata@probistip.gov.mk 

28. Кристина Пешова Самостоен-референт-Технички 

секретар на Градоначалникот 

 ж 072 253 150 kpesova@probistip.gov.mk 

29.  Никола Митевски Помлад соработник за следење 

на факторите на работната 

среднина и заштита и 

безбедност при работа 

м  078 810 524 nikolamitevski@probistip.gov.mk 

30 Дијана Моневска Помлад соработник за логистика 

и техничка поддршка на 

Градоначалник 

 ж 077 747 875 dijana@probistip.gov.mk 

 Одделение за Локален 

економски развој 

     

31. Мише Милановски Виш соработник за развој на 

стопанска дејност 

м  078 497 080 milanovski@probistip.gov.mk 

32. Тони Геров Советник за ЛЕР, координација и 

техничка поддршка 

м  071 246 459 gerovtoni@probistip.gov.mk 

33. Горан Зашев Самостоен референт за заштита 

на животната средина 

м  071 246 453 g_zasev@probistip.gov.mk 



 Одделение за 

инспекциски работи 

     

34. Наталија Павлова Чанов Советник-овластен урбанистички 

и градежен инспектор 

 ж 078 548 488 natalija@ probistip.gov.mk 

35. Зоран Наумовски Советник комунален инспектор м  070 354 627 naumovski@probistip.gov.mk 

36. Славчо Николов Советник-овластен инспектор за 

животна средина 

м  072 253 144 nikolov@ probistip.gov.mk 

37. Катерина Миланова Советник-овластен инспектор за 

туристичка дејност 

 ж 072 270 595 milanova@ probistip.gov.mk 

38. Мики Сребреновски Референт комунален редар м  078 253 921  

 Одделение за 

внатрешна ревизија 

     

39. Билјана Ефтимова Раководител на одделние за 

внатрешна ревизија 

 ж 072 253 134 eftimova@probistip.gov.mk 

 

Помошен технички персонал 
 

Службен телефон 
 

1. Васка Димитровска Хигиеничар 
 

 ж  

2. Тони Герасов Одржувач на улично осветлување   
 

м   

3. Благе Петровски Возач 
 

м   

4. Виктор Ѓоргиев Возач 
 

м   

5. Анита Јосева Хигиеничар   ж  

 



 


